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관인초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-10-15 예산액 618,626,000

예산총칙

제1조 2021학년도 관인초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 618,626,000원으로 하며 세입,세출의

 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2020학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교원연구비 및 제수당

 2. 학교회계직원 및 비정규직 보수

 3. 각종 공과금

③ 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

제5조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

1여대승 2021년 10월 15일 15시 46분 47초 경기도교육청 관인초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 618,626 580,391 38,235 6.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 54,199 8.7

학생복지/교육격차 해소 1,605 187,241 30.2

기본적 교육활동 1,800 77,931 12.5

선택적 교육활동 265 68,149 11

교육활동 지원 17,238 84,127 13.5

학교 일반운영 17,327 144,636 23.3

학교 재무활동 0 2,343 0.3

이전수입 지방자치단체이전수입 0 31,915 5.1

이전수입 지방교육자치단체이전수입 38,235 549,779 88.8

자체수입 학부모부담수입 0 23,357 3.7

자체수입 행정활동수입 0 3,879 0.6

기타수입 전년도이월금 0 9,696 1.5

1여대승 2021년 10월 15일 15시 47분 10초 경기도교육청 관인초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 581,694 543,459 38,235

1.지방자치단체이전수입 31,915 31,915 0

1.교육경비보조금 31,915 31,915 0

1.기초지방자치단체전입금 31,915 31,915 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 31,915 31,915 0

2.지방교육자치단체이전수입 549,779 511,544 38,235

1.교육비특별회계전입금수입 549,779 511,544 38,235

1.교육비특별회계전입금 549,779 511,544 38,235

1.학교운영비전입금 285,384 248,222 37,162
병설유치원 기본운영비(1학급, 7명 기준) : 

2,383,000원 * 1교 =
2,383,000

초등학교 기본운영비 : 34,779,000원 * 1교 = 34,779,000

2.목적사업비전입금 228,803 227,730 1,073
2021 사서 인건비 및 업무수당(3월~8월분) : 

-302,000원 * 1교 =
-302,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

1,375,000원 * 1교 =
1,375,000

3.급식비지원금 18,807 18,807 0

4.돌봄활동운영비지원금 8,850 8,850 0

5.누리과정비지원금 7,935 7,935 0

2.자체수입 27,236 27,236 0

1.학부모부담수입 23,357 23,357 0

1.수익자부담수입 23,357 23,357 0

1.급식비 14,552 14,552 0

1.급식비 13,670 13,670 0

2.우유급식비 882 882 0

2.기타수익자부담수입 180 180 0

1.기타수익자부담수입 180 180 0

3.돌봄활동운영비 8,625 8,625 0

1.돌봄활동운영비 8,625 8,625 0

2.행정활동수입 3,879 3,879 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료및수수료 20 20 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료 20 20 0

2.자산수입 629 629 0

1.자산매각대 629 629 0

1.자산매각대 629 629 0

3.기타행정활동수입 3,230 3,230 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 230 230 0

1.기타행정활동수입 230 230 0

3.기타수입 9,696 9,696 0

1.전년도이월금 9,696 9,696 0

1.순세계잉여금 7,353 7,353 0

1.순세계잉여금 7,353 7,353 0

1.순세계잉여금 7,353 7,353 0

2.정산대상재원사용잔액 2,343 2,343 0

1.정산대상재원사용잔액 2,343 2,343 0

1.정산대상재원사용잔액 2,343 2,343 0

세입합계 618,626 580,391 38,235
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 54,199 54,199 0

1.기타 교직원보수 10,680 10,680 0

1.학교운영지원수당 10,680 10,680 0

1.[초]교원연구비 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

2.[유][유]교원연구비 1,320 1,320 0

1.학교운영지원수당 1,320 1,320 0

2.교직원 복지 및 역량강화 43,519 43,519 0

1.교직원연수 2,370 2,370 0

1.[초]직무연수 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.[초]자율연수 750 750 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지비 750 750 0

3.[유][유]자율연수 120 120 0

1.일반수용비 10 10 0

2.교직원복지비 110 110 0

2.교직원복지 41,149 41,149 0

1.[초]기타교직원복지지원 41,149 41,149 0

1.무기계약직원인건비 41,149 41,149 0

2.학생복지/교육격차 해소 187,241 185,636 1,605

1.급식 관리 105,315 103,710 1,605

1.학교급식운영 105,315 103,710 1,605

1.[초]영양사인건비 18,801 16,959 1,842

1.무기계약직원인건비 16,319 14,763 1,556
(성립전_4추)(목)본봉 : 65,000원*1월*1회

=
65,000

(목)본봉 : 1,975,000원*1회*1월= 1,975,000

(성립전_4추)(목)위험수당 : 50,000원*1월

*1회=
50,000

(목)면허가산수당 : 41,000원*1회*1월= 41,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)(목)면허가산수당 : 51,000원

*1월*1회=
51,000

(목)연차수당 : -626,000원*1회*1월= -626,000

2.무기계약직원법정부담금 2,482 2,196 286
(성립전_4추)(목)건강보험료 : 89,000원*1

월*1회=
89,000

(성립전_4추)(목)노인장기요양보험료 : 

11,000원*1월*1회=
11,000

(성립전_4추)(목)국민연금 : 117,000원*1

월*1회=
117,000

(성립전_4추)(목)고용보험료 : 43,000원*1

월*1회=
43,000

(성립전_4추)(목)산재보험료 : 26,000원*1

월*1회=
26,000

2.[초]조리사인건비 15,897 16,234 -337

1.무기계약직원인건비 13,939 14,278 -339 (자체)초과근무수당 : 130,000원*1회*1월= 130,000

(성립전_4추)(목)본봉 : 921,000원*1월*1

회=
921,000

(목)위험수당 : -41,000원*1회*1월= -41,000

(목)연차수당 : -1,349,000원*1회*1월= -1,349,000

2.무기계약직원법정부담금 1,958 1,956 2
(성립전_4추)(목)고용보험료 : 2,000원*1

월*1회=
2,000

3.[유][유]무상급식경비-[유]식품비 3,723 3,723 0

1.급식용식재료비 3,723 3,723 0

4.[유][유]무상급식경비-[유]운영비 714 714 0

1.일반수용비 714 714 0

5.[유][유]무상급식경비-[유]인건비 663 663 0

1.무기계약직원인건비 663 663 0

6.[초][자체]운영비 2,770 2,770 0

1.일반수용비 2,770 2,770 0

7.[초][초]무상급식경비-[초]운영비 3,314 3,314 0

1.일반수용비 928 928 0

2.연료비 2,300 2,300 0

3.급식용식재료비 86 86 0

8.[초][초]무상급식경비-[초]식품비 19,119 19,119 0

1.급식용식재료비 19,119 19,119 0

9.[초][초]무상급식경비-[초]인건비 3,059 3,059 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 3,059 3,059 0

10.[초][초]조리실무사인건비 22,703 22,603 100

1.무기계약직원인건비 18,999 18,899 100 (자체)초과근무수당 : 100,000원*1회*1월= 100,000

2.기간제직원인건비 150 150 0

3.무기계약직원법정부담금 3,554 3,554 0

11.[초][수]우유급식비 882 882 0

1.우유대금 882 882 0

12.[초][수]식품비 10,253 10,253 0

1.급식용식재료비 10,253 10,253 0

13.[초][수]운영비 1,777 1,777 0

1.일반수용비 1,777 1,777 0

14.[초][수]조리실무사인건비 1,640 1,640 0

1.무기계약직원인건비 1,640 1,640 0

2.보건관리 16,514 16,514 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 3,484 3,484 0

1.[초]학교안전공제회비 154 154 0

1.학생복지비 154 154 0

2.[초]학생건강검사 830 830 0

1.학생복지비 830 830 0

3.[초]보건실운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 200 200 0

3.교육운영비 300 300 0

4.학생복지비 500 500 0

4.[국고][초][국]흡연예방실천학교운영1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.학교환경위생관리 13,030 13,030 0

1.[초]먹는물관리 3,218 3,218 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,218 3,218 0

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 8,364 8,364 0

1.일반수용비 6,434 6,434 0

2.교육운영비 1,930 1,930 0

4.[유]방역관리(유치원) 40 40 0

1.교육운영비 40 40 0

5.[초]공기정화장치관리 1,056 1,056 0

1.일반수용비 1,056 1,056 0

6.[유]공기정화장치관리(유치원) 352 352 0

1.일반수용비 352 352 0

3.학생복지 65,412 65,412 0

1.학생복지운영 65,412 65,412 0

1.[초]졸업앨범제작 781 781 0

1.교육운영비 781 781 0

2.[초]통학차량운영지원 57,828 57,828 0

1.무기계약직원인건비 50,964 50,964 0

2.무기계약직원법정부담금 6,864 6,864 0

3.[초][목]통학차량운영 6,803 6,803 0

1.일반수용비 6,803 6,803 0

3.기본적 교육활동 77,931 76,131 1,800

1.교과 활동 74,831 73,031 1,800

1.교과활동지원 47,215 47,215 0

1.[초]학습준비물지원 1,080 1,080 0

1.학습준비물 1,080 1,080 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,575 1,575 0

1.운영수당 1,575 1,575 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]기초학력지도 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,060 3,060 0

2.목적사업업무추진비 440 440 0

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

6.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0

2.목적사업업무추진비 400 400 0

7.[초]혁신교육지구운영 2,060 2,060 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 2,060 2,060 0

8.[초]미래인재핵심역량육성 27,000 27,000 0

1.운영수당 15,725 15,725 0

2.교육운영비 11,275 11,275 0

9.[초][시보조]마을강사 운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.과학 교과활동 1,046 1,046 0

1.[초]과학교과운영 830 830 0

1.교육운영비 830 830 0

2.[초]과학실운영 216 216 0

1.교육운영비 50 50 0

2.비품구입비 166 166 0

3.체육 교과활동 2,225 2,225 0

1.[초]체육교과운영 660 660 0

1.교육운영비 660 660 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 400 400 0

2.비품구입비 700 700 0

3.[초][목][시보조]생존수영교육활동 465 465 0

1.교육운영비 465 465 0

4.예술 교과활동 4,060 4,060 0

1.[초]예술교과운영 1,560 1,560 0

1.교육운영비 1,560 1,560 0

2.[초][시]찾아가는 포천문화예술교실 운영750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

3.[초][목]찾아가는 포천문화예술교실 운영1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.외국어 교과활동 67 67 0

1.[초]외국어교과운영 67 67 0

1.교육운영비 67 67 0

6.특수교육교과활동 4,155 4,155 0

1.[초]특수교육교과운영 1,110 1,110 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 1,110 1,110 0

2.[초]특수학급운영지원 3,045 3,045 0

1.일반수용비 844 844 0

2.전기요금 1,968 1,968 0

3.상하수도료 200 200 0

4.일반업무추진비 33 33 0

5.비품구입비 0 0 0

3.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

7.유치원 교과활동 16,063 14,263 1,800

1.[초]유치원교과운영 6,928 5,128 1,800
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 5,625 4,125 1,500
교실 환경구성 물품 구입 : 200,000원*5회

*1월=
1,000,000

교재교구 구입 : 500,000원*1회*1월= 500,000

3.비품구입비 903 603 300 유치원 비품 구입 : 300,000원*1회*1월= 300,000

4.도서구입비 400 400 0

2.[초]현장체험학습활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[유]누리과정지원금 7,935 7,935 0

1.교육운영비 7,935 7,935 0

2.창의적 체험활동 3,100 3,100 0

1.자율활동 2,600 2,600 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.[초]학교학예회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.일반업무추진비 0 0 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학생복지비 0 0 0

2.[초]주제별체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 500 500 0

1.[초]동아리활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.선택적 교육활동 68,149 67,884 265
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교 운영 42,254 42,254 0

1.방과후학교운영 4,820 4,820 0

1.[초](목)농산어촌방과후학교 운영 4,820 4,820 0

1.운영수당 2,430 2,430 0

2.전기요금 170 170 0

3.교육운영비 1,984 1,984 0

4.비품구입비 236 236 0

2.돌봄교실운영 34,134 34,134 0

1.[초]돌봄교실운영 17,475 17,475 0

1.운영수당 1,375 1,375 0

2.교육운영비 15,300 15,300 0

3.학생복지비 800 800 0

2.[초]돌봄전담인력운영 16,659 16,659 0

1.무기계약직원인건비 14,253 14,253 0

2.무기계약직원법정부담금 2,406 2,406 0

3.유치원방과후과정운영 3,300 3,300 0

1.[초]유치원방과후과정운영 3,300 3,300 0

1.운영수당 1,450 1,450 0

2.교육운영비 1,850 1,850 0

2.[초]유치원방과후전담사인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.기간제직원인건비 0 0 0

2.독서활동 25,895 25,630 265

1.독서활동운영 25,895 25,630 265

1.[초]도서구입 7,959 7,392 567

1.도서구입비 7,959 7,392 567 도서구입비 : 5,670원*100권*1회*1월= 567,000

2.[초]도서관운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 902 902 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 498 498 0

3.[초]사서인건비 14,472 14,774 -302

1.무기계약직원인건비 12,826 12,914 -88 (목)연차수당 : -88,000원*1회*1월= -88,000

2.무기계약직원법정부담금 1,646 1,860 -214 (목)건강보험료 : 31,000원*1회*1월= 31,000

(목)노인장기요양보험료 : -8,000원*1회*1

월=
-8,000

(목)국민연금 : 15,000원*1회*1월= 15,000

(목)고용보험료 : -106,000원*1회*1월= -106,000

(목)산재보험료 : -146,000원*1회*1월= -146,000

4.[초]독서관련행사운영 1,064 1,064 0

1.교육운영비 1,064 1,064 0

5.[초]독서교육역량강화 1,000 1,000 0

1.교육운영비 900 900 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0

5.교육활동 지원 84,127 66,889 17,238

1.교무업무 운영 7,061 7,061 0

1.교무학사운영 7,061 7,061 0

1.[초]교무학사운영 1,350 1,350 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 850 850 0

2.[초]입학식,졸업식행사 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]교육활동홍보 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 4,411 4,411 0

1.무기계약직원인건비 3,930 3,930 0

2.무기계약직원법정부담금 481 481 0

2.생활지도운영 7,196 7,196 0

1.학생생활상담지도 6,396 6,396 0
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1.[초]상담실운영 396 396 0

1.비품구입비 396 396 0

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 600 600 0

1.[초]안전한학교환경구축 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.[초]학교폭력예방지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.[초]안심알리미서비스 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.학생안전교육 200 200 0

1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 47,500 45,500 2,000

1.방송실운영 40,500 40,500 0

1.[초]방송장비구입 40,000 40,000 0

1.비품구입비 40,000 40,000 0

2.[초]방송실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영 7,000 5,000 2,000

1.[초]학교정보화지원 7,000 5,000 2,000

1.일반수용비 7,000 5,000 2,000
프린터 토너 구입 : 250,000원*8개*1회*1

월=
2,000,000

4.교육여건 개선 22,370 7,132 15,238

1.교육환경개선 22,370 7,132 15,238

1.[초]교실환경개선 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.[초]장애인편의시설관리 5,000 5,000 0
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1.일반수용비 5,000 5,000 0

3.[초]기타교육환경개선 4,532 632 3,900

1.비품구입비 4,532 632 3,900
다목적실 행사용 의자 구입 : 65,000원*60

개*1회*1월=
3,900,000

4.[초]프린터기 구입 3,204 0 3,204

1.비품구입비 3,204 0 3,204
학급 및 특별실 프린터기 구입 : 400,500

원*8대*1회*1월=
3,204,000

5.[초]학교숲 쉼터 구성 2,634 0 2,634

1.비품구입비 2,634 0 2,634
옥외용 벤치 설치 : 439,000원*6개*1회*1

월=
2,634,000

6.[초]교무실 환경개선 5,500 0 5,500

1.일반수용비 5,500 0 5,500
교무실 붙박이장 설치 : 5,500,000원*1회

*1월=
5,500,000

6.학교 일반운영 144,636 127,309 17,327

1.학교기관 운영 30,558 29,908 650

1.부서기본운영 14,440 14,290 150

1.[초]교장실운영 6,950 6,950 0

1.일반업무추진비 3,950 3,950 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 6,940 7,340 -400

1.일반수용비 4,200 3,600 600 소모품구입 : 200,000원*1회*3월= 600,000

2.기타공공요금 600 600 0

3.여비 2,040 3,040 -1,000 관내외여비 : -1,000,000원*1회*1월= -1,000,000

4.교직원복지비 100 100 0

3.[초]교무실운영 550 0 550

1.비품구입비 550 0 550 제본기 구입비 : 550,000원*1회*1월= 550,000

2.병설유치원기본운영 10,571 10,071 500

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 7,163 7,163 0

1.전기요금 5,400 5,400 0

2.상하수도료 1,523 1,523 0

3.기타공공요금 240 240 0

2.[초]유치원시설장비유지 356 356 0
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1.일반수용비 356 356 0

3.[초]유치원운영 3,052 2,552 500

1.일반수용비 2,432 1,932 500
사무기기소모품 구입 : 100,000원*5회*1월

=
500,000

2.여비 600 600 0

3.학생복지비 20 20 0

3.행정지원인력운용 5,547 5,547 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 5,547 5,547 0

1.무기계약직원인건비 5,004 5,004 0

2.무기계약직원법정부담금 543 543 0

2.시설 장비 유지 112,918 96,241 16,677

1.학교시설장비유지 112,918 96,241 16,677

1.[초]공공요금및제세공과금 23,684 27,734 -4,050

1.일반수용비 144 144 0

2.전기요금 12,044 15,044 -3,000 전기요금 : -3,000,000원*1회*1월= -3,000,000

3.상하수도료 5,130 6,180 -1,050 상하수도요금 : -1,050,000원*1회*1월= -1,050,000

4.기타공공요금 6,366 6,366 0

2.[초]시설일반관리 51,351 35,451 15,900

1.일반수용비 20,983 20,683 300
화장실세제및용품구입 : 150,000원*1회*2

월=
300,000

2.연료비 1,000 1,000 0

3.시설비 28,159 11,949 16,210 시설보수비 : 8,105,000원*1회*2월= 16,210,000

4.비품구입비 1,209 1,819 -610 시설 비품 구입비 : -610,000원*1회*1월= -610,000

3.[초]당직관리 998 998 0

1.비품구입비 998 998 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비21,969 23,484 -1,515

1.기간제직원인건비 20,625 22,140 -1,515
(시설당직-자체)본봉 : -1,592,000원*1회

*1월=
-1,592,000

(시설당직-자체)퇴직금 : 18,000원*1회*1

월=
18,000

(시설당직-자체)명절휴가비 : 180,000원*1

회*1월=
180,000

(시설당직-자체)정액급식비 : -121,000원

*1회*1월=
-121,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제직원법정부담금 1,344 1,344 0

5.[초]시설관리용역 13,926 7,584 6,342

1.일반수용비 13,926 7,584 6,342 당직용역관리 : 2,114,000원*1회*3월= 6,342,000

6.[초][목]시설안전점검 990 990 0

1.일반수용비 990 990 0

3.학교운영 협력 1,160 1,160 0

1.학교운영위원회운영 820 820 0

1.[초]학교운영위원회운영 820 820 0

1.여비 400 400 0

2.일반업무추진비 420 420 0

2.학부모협력 340 340 0

1.[초]학부모회운영 340 340 0

1.일반수용비 100 100 0

2.여비 240 240 0

3.교육운영비 0 0 0

4.일반업무추진비 0 0 0

7.학교 재무활동 2,343 2,343 0

1.반환금 2,343 2,343 0

1.반환금 2,343 2,343 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 2,343 2,343 0

1.반환금 2,343 2,343 0

세출합계 618,626 580,391 38,235
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